требованиям к участникам закупки или предоставил 

недостоверную информацию о своем соответствии 

таким требованиям, что позволило ему стать 

победителем определения поставщика (подрядчика, 

исполнителя) 

Условия контракта 

Начальная (максимальная) цена 

контракта 

31 671,60 (тридцать одна тысяча шестьсот семьдесят 

один) рубль 60 копеек 

Источник финансирования бюджет МО «Ахтубинский район» (КБК - 200  0409  

17300S0170  244) 

Обоснование начальной 

(максимальной) цены контракта 

Раздел № 3 документации о запросе котировок в 

электронной форме  

Срок и условия оплаты оказанной

[...]

Объектом закупки является оказание услуг по проведению строительного 

контроля по объекту: «Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения 

по ул. Ленина (район школы) в с. Золотуха Ахтубинского района Астраханской области». 

1.2. Начальная (максимальная) цена муниципального контракта: 31 671,60 (тридцать 

одна тысяча шестьсот семьдесят один) рубль 60 копеек.  

1.3. Код по ОКПД2: 71.12.20.190 Услуги по руководству строительными проектами 

прочие.   

2. Цели и правовое основание для выполнения закупки 

2.1. Цель закупки: осуществление строительного контроля за выполнением работ по 

объекту: